MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0050/2018 DE 21 DE MAIO DE 2018

Altera membros do NDE de Engenharia

Mecânica

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Memorando

Circular/2014, de 11 de dezembro de 2014,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR, em parte, os membros que compõem o Núcleo Docente

Estruturante – NDE, do curso de bacharelado em Engenharia Mecânica, do câmpus São José

dos Campos, considerando-se a Resolução n.º 79, de 6 de setembro de 2016, constituindo-se

conforme segue:

Titulares

- Cristina Sayuri Fukugauchi;

- Fernando Henrique Gomes de Souza;

- Graziela Marchi Tiago;

- Irineu dos Santos Yassuda – Presidente;

- João Sinohara da Silva Souza;

- Luís Carlos Pires Videira;

- Luiz Gustavo de Oliveira; e

- Ricardo Becker Mendes de Oliveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0050/2018

Suplentes

- Camilla Gandine Gonçalves;

- Cesar Mattana de Oliveira; e

- Valdeci Donizete Gonçalves

  Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

21/MAIO/2018